
 

 

 

znak: 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.  

z 2007 r., Nr 223, poz. 1655) Narodowy Fundusz Zdrowia Centrala uprzejmie informuje, że  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę serwerów bazodanowych oraz serwerów klasy x86 do szafy Rack, 

w zakresie A i B została wybrana oferta Państwa firmy. 

Umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu  

27.12.2007 r. godz. 8.00 – 14.00 w Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia w Warszawie, 

ul. Grójecka 186 pok. 2.48. 

Wynik oceny został ustalony zgodnie z zasadami wskazanymi w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia nazwy, siedziby i adresy 

wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert 

zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny i łączną punktację: 

Zakres A 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena 
Punktacja w 

kryterium CENA 
Ocena łączna 

Komisji w zakresie 
kryterium CENA 

Łączna punktacja 

1 
ABG SPIN S.A. 
Al. Jerozolimskie 123A 
02-017 Warszawa 

Brutto: 
8.005.610,72 zł 

1000,00 1000,00 1000,00 

Zakres B 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena 
Punktacja w 

kryterium CENA 
Ocena łączna 

Komisji w zakresie 
kryterium CENA 

Łączna punktacja 

1 
ABG SPIN S.A. 
Al. Jerozolimskie 123A 
02-017 Warszawa 

Brutto: 
166.192,06  zł 

1000,00 1000,00 1000,00 

 

 

AZP-2611-36/07 Warszawa, dnia 18 grudnia 2007 r. 


